C. И. Козлов

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «9» января 2018 года № 11/18

г. Луганск

Об утверждении Порядка закупки в I квартале 2018 года

горюче-смазочных материалов распорядителями бюджетных средств

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок закупки в I квартале 2018 года

горюче-смазочных материалов распорядителями бюджетных средств Луганской

Народной Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Государственную службу финансово-бюджетного надзора Луганской Народной

Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу и применяется со дня его

официального опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики

УТВЕРЖДЕН

постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «9» января 2018 года № 11/18

ПОРЯДОК

закупки в I квартале 2018 года горюче-смазочных материалов

распорядителями бюджетных средств Луганской Народной

Республики

1. Настоящий Порядок закупки в I квартале 2018 года горюче-смазочных

материалов распорядителями бюджетных средств Луганской Народной

Республики (далее – Порядок) регулирует процедуру закупки горюче-смазочных

материалов (дизельного топлива, бензина марки А-92 и А-95) распорядителями

бюджетных средств Луганской Народной Республики.

2. Распорядители бюджетных средств Луганской Народной Республики

осуществляют закупку горюче-смазочных материалов (дизельного топлива,

бензина марки А-92 и А-95) в I квартале 2018 года в пределах бюджетных

ассигнований по ценам, не превышающим предельную закупочную стоимость,

без применения Порядка закупки товаров, работ и услуг на территории

Луганской Народной Республики, утверждённого постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 29.12.2015 № 02-04/408/15 (с

изменениями).

 3. Предельная закупочная стоимость горюче-смазочных материалов

(дизельное топливо, бензин марки А-92 и А-95) для распорядителей бюджетных

средств Луганской Народной Республики устанавливается в следующих

размерах:

Наименования вида топлива Цена за 1 литр (российских

рублей)

Дизельное топливо (зимнее) 48,00

Бензин марки А-92 45,00

Бензин марки А-95 46,00

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики      Е. В. Реус